Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Edital 45/2022

A Diretora-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 149/2020, torna público a Resultado final das inscrições homologadas do Edital

nº 45/2022 – Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiários, conforme segue:

N.º

inscrição

Candidato  Inscrição

01 Filipe Ritter Ghilardi HOMOLOGADA

02 Nicoly Régia Rodrigues Negrão HOMOLOGADA

03 Adriano Duarte Subtil NÃO HOMOLOGADA*

04 Thiago Grunvaldt Fulginiti HOMOLOGADA

05 Carla Julia Moura de Souza HOMOLOGADA

06 Maria Eduarda Silveira Militão HOMOLOGADA

07 Cristofer de Lima Maeski NÃO HOMOLOGADA**

* Não cumpriu com o estabelecido nos itens 4.3 e 4.4 do edital.

** Não cumpriu com o estabelecido no item 4.4.5 do edital.

IFRS – Campus Canoas, 22 de novembro de 2022.

Patrícia Nogueira Hübler

Diretora-geral

Campus Canoas do IFRS